实时频谱分析仪
  RSA3303A    RSA3308    WCA230A    WCA280A
 主要特点和优点
触发
－ 泰克独有的频率模板触发技术，
在频域中发生任何变化时触发采
集，简便地根据事件捕获瞬时RF
信号

保修 - 1 年。
GPIB - 兼容 SCPI。
 订货信息
WCA230A, WCA280A
实时频谱分析仪 WCA230A, DC -
3 GHz。
实时频谱分析仪 WCA280A, DC -
8 GHz。
包括：用户手册, 编程人员手册, 电源线,
BNC-N 适配器, USB 键盘和鼠标。
产品选项 *6
选项 02 - 65.5 M 样点深存储, 频率模板
触发。
选项 03 - IQ, 差分 IQ 输入。
选项 23 - W-CDMA 上行分析。
选项 24 - GSM/EDGE 分析。
选项 25 - CDMA 1X 前向 / 后向链路分
析。
选项26 - 1X EVDO前向/后向链路分析。
选项27 - 3GPP Release 5下行(HSDPA)
分析。
选项 28 - TD-SCDMA 分析。
选项 40 - GPP Release 6 (HSUPA)分析。*7
选项 1A - 外部前置放大器, 100 MHz -
3 GHz, 20 dB 增益, 2 GHz 时噪声系数
为 6.5 dB (典型值)。
选项 1R - 机架安装套件。
选项 SASW - USB 独立软件密码。
*6 选项21到选项40的技术数据可以参阅实时频谱分
析仪软件选项产品资料，网址：www.tektronix.
com/RSA。
*7 除选项 40 外，3GPP Release 6 (HSUPA)分析还
要求选项 23 到选项 27。
升级
WCA2UP 02 - 65.5 M样点深存储, 频率
模板触发。
WCA2UP 03 - IQ, 差分 IQ 输入。
WCA2UP 23 - W-CDMA上行分析(客户
可以自行安装)。
WCA2UP 24 - GSM/EDGE分析(客户可
以自行安装)。
WCA2UP 25 - cdma2000 1x分析(客户
可以自行安装)。
WCA2UP 26 - 1x EV-DO 分析(客户可
以自行安装)。
WCA2UP 27 - 3GPP Release 5 下行
(HSDPA)分析(客户可以自行安装)。
WCA2UP 28 - TD-SCDMA分析软件(客
户可以自行安装)。
RSA34UP40 -  3GPP Release 6
(HSUPA)分析软件升级(客户可以自行安
装)。*8
WCA2UP 1A - 外部前置放大器, 100
MHz - 3 GHz, 20 dB 增益, 2 GHz 时噪
声系数为 6.5 dB (典型值)。
WCA2UP 1R - WCA200A系列机架安装
套件升级。
WCA2UP IF - WCA2UPxx 系列安装人
工(不要求校准)。
WCA2UP IFC - WCA2UPxx系列安装人
工(要求校准)。
RSA3SASW - USB 独立软件密码。
*8 除选项 40 外，3GPP Release 6 (HSUPA)分析还
要求选项 23 到选项 27。
© 2006 年 Tektronix, Inc. 版权所有。全权所有。Tektronix 产品，不论已获得专利和正在
申请专利者，均受美国和外国专利法的保护。本文提供的信息取代所有以前出版的资料。
本公司保留变更技术规格和售价的权利。TEKTRONIX 和 TEK 是 Tektronix, Inc. 的注册